
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2012 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 17 października 2012 r. 
 

 
 
w sprawie określenia wzorów dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 27, art. 28 i art. 30 ustawy  z dnia 4 lutego 2011r. O opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(dz. u. Nr 45, poz. 235) 
zarządza się, co następuje: 
       
       
      §1 
 
Określa się wzory dokumentów dotyczących rejestru żłobków i klubów dziecięcych: 

1) wzór rejestru żłobków i klubów dziecięcych  prowadzących działalność na terenie Gminy 
Tłuszcz, stanowiących załącznik nr 1; 

2) wzór wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność 
na terenie Gminy Tłuszcz, stanowiących załącznik nr 2; 

3) wzór oświadczenia o numerze identyfikacyjnym REGON i identyfikacji podatkowej NIP, 
stanowiący załącznik nr 3; 

4) wzór oświadczenia o spełnianiu warunków lokalowych niezbędnych do prowadzenia 
żłobka/ klubu dziecięcego, stanowiący załącznik nr 4, 

5) wzór oświadczenia o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie, stanowiący 
załącznik nr 5, 

6) zaświadczenie o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych  prowadzących 
działalność na terenie Gminy Tłuszcz, stanowiących załącznik nr 5; 

 
      §2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Tłuszczu 
 
      §3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


